
                              
 REPUBLIKA HRVATSKA                                          
ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA                                                                            

  GRAD DRNIŠ  
        GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-07/21-70/1 
URBROJ: 2182/06-21-27 
 
Drniš, 1. travnja 2021. godine 
 
 
 Na temelju članka 29. stavka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja 
i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (NN 26/15), 
Prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijava, programa, projekata i manifestacija u 
područjima kulture i društvenih djelatnosti koje provode udruge na području Grada Drniša  
KLASA: 402-07/21-70/1; URBROJ: 2182/06-21-26 od 30. ožujka 2021. godine  i članka 71. 
Statuta Grada Drniša (“Službeni glasnik Grada Drniša“ broj 2/21),) Gradonačelnik Grada 
Drniša dana  1. travnja  2021. godine donosi  
 

 
ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava iz proračuna Grada Drniša za 2021. godinu,  
 
 

Članak 1. 
 

 U proračunu Grada Drniša za 2021. godinu planirana sredstva za sufinanciranje 
programa od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Grada Drniša 
dodjeljuju se za: 

 
Sufinanciranje programa udruga u kulturi: 
     

                                                                                                      
 

 
1. 

 
GRADSKI PUHAČKI ORKESTAR DRNIŠ 

 
100.000,00 

 
2.  

 
TAMBURAŠKI ORKESTAR KRSTE ODAK DRNIŠ 

 
70.000,00 

 
3.  

 
KUD „MILJEVCI“ DRINOVCI 

 
25.000,00 

 
4. 

 
KULTURNA UDRUGA KOLARIŠTE - RADONIĆ 

 
5.000,00 

 
5.  

 
GRADSKI PJEVAČKI ZBOR „NEUMA“ 

 
25.000,00 

 
6.  

 
KLAPA DRNIŠ 

 
10.000,00 

 
7. 

 
OGRANAK MATICE HRVATSKE U DRNIŠU 

 
10.000,00 



Sufinanciranje programa udruga civilnog društva: 
 

 
1. 

 
UDRUGA „ZVONIMIR“ 

 
4.000,00 

 
2.  

 
UDRUGA „ŽENA“-„WOMAN“ 

 
4.000,00 

 
3.  

 
UDRUGA ŽENA „SV. ROKO“ DRNIŠ 

 
4.000,00 

 
4. 

 
EKOLOŠKA UDRUGA „MONTE PROMONA“ - SIVERIĆ 

 
5.000,00 

 
5.  

 
UDRUGA ŽENA „PETROPOLJKA“ 

 
3.000,00 

 
6.  

 
LIGA PROTIV RAKA GRADA DRNIŠA 

 
11.000,00 

                
 
 
Sufinanciranje programa udruga proizašlih iz Domovinskog rata: 
 

 
1. 

HRVATSKI VOJNI INVALIDI DOMOVINSKOG RATA 
UDRUGA DRNIŠ 

 
27.000,00 

 
2. 

 
UDRUGA 142. BRIGADE HV DRNIŠ 

 
23.000,00 

                                                                                                 
                                                                                                           

Članak 2.  
 

 Sredstva proračuna Grada Drniša za 2021. godinu namijenjena za financiranje 
programskih aktivnosti udruga doznačavat će se udrugama ovisno o dinamici i izvršavanju 
programa udruga i prilivu sredstava u Proračun grada Drniša.  
 

Članak 3. 
 

 Ova odluka sastavni je dio Proračuna Grada Drniša za 2021. godinu, stupa na snagu 
danom donošenja a objavit će se oglasnoj ploči i „Službenom glasniku Grada Drniša“.  
 
 
                                                                
                                                                                                               GRADONAČELNIK: 
                                                                                                               mr. sc. Josip Begonja  
           


